FO n DI ﬁ/\? &MVS(E:Ml;:JE:ma dﬂl’Ur:lEslb;ddA H)CHAT.

) isorse Umane, Finanziarie e Strumentali

4 TRUTT:SEU o e e e
EU EI 20]4_2020 MIUR U:;u;luvneaperilnmmzlu\engmle

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI | GRADO
CON INDIRIZZO MUSICALE

“Marchese Lapo Niccolind”

P.zza Caduti di Cefalonia e Corfu,1 — 56038 Ponsacco (Pisa)
Tel. 0587 739111 — fax 0587 739132 C.F. e P.l. 81002090504
www.icniccolini.edu.it - piic81900I@istruzione.it - piic81900I@ pec.istruzione.it

Prot. n.1702 / 1V 5 Ponsacco, 25 Febbraio 2020
- All’albo on line

- Al sito web dell’Istituto

OGGETTO: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto PON Fondi
Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per ’apprendimento” 2014-2020 — Obiettivi specifici 10.1 e 10.3 - Azione
10.1.1 e Azione 10.3.1 - Avviso 4294 del 27/04/2017 per la realizzazione di progetti
di inclusione sociale e integrazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze ¢ ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020;

Visto I’ avviso pubblico 4294 del 27/04/2017 per la realizzazione di progetti di inclusione e integrazione —
Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivi specifici 10.1 e 10.3 - Azione 10.1.1 e Azione
10.3.1 - Awviso 4294 del 27/04/2017 per la realizzazione di progetti di inclusione sociale e integrazione.

VISTA la nota di autorizzazione Ministeriale prot. n. AOODGEFID-1418 del 27/01/2020

DECRETA

I’assunzione formale a bilancio e I’inserimento nel Programma Annuale per I’esercizio 2018 dei fondi
relativi al Progetto PON come di seguito specificato, con Delibera n. 24 del Consiglio di Istituto del
24/02/2020:


http://www.icniccolini.edu.it/
mailto:piic81900l@istruzione.it
mailto:piic81900l@pec.istruzione.it

S FONDI
L JTRUTTURALI
Unione Europea EUROPEI 014-2020 MIUR

PER LA SCUOLA

COMPETENZE

E AMBIENTI PER ’APPRENDIMENTO (FSE)

Ihllﬂew dellIstruzione, dell' Unwa'ﬁa della Rlce'm
la

perla
Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali

Direzione Generale per interventi in materia di Ediizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Struturali per
Istruzione e per lnnovazone Digitale

Ufficio IV

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI | GRADO
CON INDIRIZZO MUSICALE
“Marchese Lapo- Niccolini”

P.zza Caduti di Cefalonia e Corfu,1 — 56038 Ponsacco (Pisa)
Tel. 0587 739111 — fax 0587 739132 C.F. e P.l. 81002090504

www.icniccolini.edu.it

- piic81900I@istruzione.it -

piic81900I@ pec.istruzione.it

Riepilogo moduli - 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti

Tipologia modulo Titolo Costo

L'arte per l'integrazione INSIEME CON L'ARTE € 5.082,00

L'arte per l'integrazione EMOZION...ARTE... €5.082,00

Sport e gioco per l'integrazione LA VITTORIA PIU’ BELLA: UNITI NELLO € 5.082,00
SPORT

Alfabetizzazione digitale, multimedialita e COME LE RONDINI € 5.682,00

narrazioni

Percorsi per i genitori e le famiglie NON SOLO SCUOLA € 5.082,00
TOTALE SCHEDE FINANZIARIE € 26.010,00

- Codice CUP — Progetto:

J78H17000320001

Il Dirigente scolastico
Maura Biasci



http://www.icniccolini.edu.it/
mailto:piic81900l@istruzione.it
mailto:piic81900l@pec.istruzione.it

	J78H17000320001

